

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 3 Gestione Giuridica del Personale a Tempo Indeterminato Viale Regione Siciliana, 2194

90135 Palermo e-mail:giuridicoindeterminato.fp@regione.sicilia.it PROT. N. 103184

21 SET 2017

SPEAL/DOS 22/09/2014

OGGETTO: notifica D.P.Reg. n. 5406 del 21/09/2017 - Conferimento incarico di Dirigente Generale dell'Ufficio di Coordinamento dei Sistemi Informativi Regionali e l'Attività Informatica della Regione Siciliana e delle Pubbliche Amministrazioni dell'Assessorato Regionale dell'Economia - Dott.ssa Bullara Maria Antonietta.

PROT. N.º 9266 DEL 22 SET 2017 Alla dott.ssa Bullara Maria Antonietta c/o Dipartimento Lavoro PALERMO

All'Ufficio di Coordinamento dei Sistemi Informativi Regionali e l'Attività Informatica della R.S. PALERMO

All'Assessore Regionale dell'Economia PALERMO

All'Ufficio di Gabinetto dell'On. Presidente della Regione Siciliana Palazzo d'Orleans PALERMO

Alla Segreteria della Giunta Regionale Palazzo d'Orleans PALERMO

Alla Segreteria Generale Palazzo d'Orleans PALERMO

Ai Servizi 5,7, 9 e 13 della F.P. SEDE

Si notifica ad ogni effetto di legge, il D.P.Reg. n. 5406 del 21/09/2017 con il quale alla S.V. è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale dell'Ufficio di Coordinamento dei Sistemi Informativi Regionali e l'Attività Informatica della Regione Siciliana e delle Pubbliche Amministrazioni dell'Assessorato Regionale dell'Economia.

L'ufficio di diretta collaborazione dell'Assessore Regionale dell'Economia provvederà a tutti gli adempimenti necessari e consequenziali del presente decreto.

La presente notifica viene inviata tramite PEC.

Il Dirigente del Servizio dott. Giovanni Angileri

## REPUBBLICA ITALIANA



VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge regionale 29 dicembre 1962, n.28;

VISTA la Legge regionale 10 aprile 1978, n.2;

VISTA la Legge regionale 15 maggio 2000, n.10 e s.m.i. ed in particolare l'art. 9 comma 8;

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i ed in particolare, l'art.19, comma 6

come modificato ed integrato dall'art.40 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n.150

VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n.20 ed in particolare l'art. 11;

VISTO l'art.5 della L.R.19 maggio 2005 n.5 e s.m.i.

VISTO il vigente C.C.R.L. del personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cui all'art.1 della legge regionale n.10/2000 per il quadriennio giuridico 2002/2005 e per i bienni economici 2002/2003 e 2004/2005:

VISTO il D.P. Reg. n. 6 del 18 gennaio 2013, concernente il Regolamento di attuazione del Titolo II della L.R.19/2008 rimodulazione degli assetti organizzativi, dei Dipartimenti regionali di cui al D.P. Reg. 5 dicembre 2009 n.12 e s.m. e i;

VISTO il Decreto Legislativo 8 aprile 2013 n. 39 e successive modificazioni;

VISTO l'art. 68 della L. 21/2014 e s . m. e i.;

VISTO il D.P. Reg. n. 12 del 14 giugno 2016 concernente "Regolamento di attuazione del Titolo II della L.R.19/2008 - rimodulazione degli assetti organizzativi, dei Dipartimenti regionali di cui all'art. 49 comma 1. della L.R.7 maggio 2015 n.9 modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e s.m. e i";

VISTO l'art. 7, comma 3 della L.R. n. 15/2017;

VISTO il D.P. Reg. n. 1810 del 13/04/2016, parzialmente modificato con il D.P. Reg. n. 3365 del 01/06/2016, con il quale alla dott.ssa Bullara Maria Antonietta, nata a Palermo il 15/03/1958, viene conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative, per la durata di quattro anni;

VISTA la deliberazione n. 370 del 7 settembre 2017, con la quale la Giunta Regionale ha deliberato, disponendo la revoca alla dott.ssa Bullara Maria Antonietta, dell'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative, e contemporaneamente conferendo alla stessa l'incarico di Dirigente Generale dell'Ufficio di Coordinamento dei Sistemi Informativi Regionali e l'Attività Informatica della Regione Siciliana e delle Pubbliche Amministrazioni dell'Assessorato Regionale dell'Economia, per la durata di quattro anni;

RITENUTO per quanto sopra espresso di dover revocare il D.P. Reg. n. 1810 del 13/04/2016 ed allo stesso modo il D.P. Reg. n. 3365 del 01/06/2016 di parziale modifica, e di dovere nel contempo conferire alla dott.ssa Bullara Maria Antonietta l'incarico di Dirigente Generale dell'Ufficio di Coordinamento dei Sistemi Informativi Regionali e l'Attività Informatica della Regione Siciliana e delle Pubbliche Amministrazioni dell'Assessorato Regionale dell'Economia, per la durata di quattro anni;

## DECRETA

- Art. 1) Per quanto esposto nelle premesse, che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, vista la Delibera n. 370 del 7 settembre 2017, è conferito alla dott.ssa Bullara Maria Antonietta, nata a Palermo il 15/03/1958, l'incarico di Dirigente Generale dell'Ufficio di Coordinamento dei Sistemi Informativi Regionali e l'Attività Informatica della Regione Siciliana e delle Pubbliche Amministrazioni dell'Assessorato Regionale dell'Economia, per la durata di quattro anni.
- Art, 2) 11 D.P. Reg. n. 1810 del 13/04/2016 ed il D.P. Reg. n. 3365 del 01/06/2016 sono revocati.
- Art. 3) L'ufficio di diretta collaborazione del Presidente provvederà a tutti gli adempimenti necessari e consequenziali del presente decreto.

Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. 21/2014 e s. m. e i..

Palermo, II 21 SET 2017

IL PRESIDENTE (Rosario Erocetta)